
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105833-2015 z dnia 2015-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń systemu parkingowego wraz z ich instalacją, uruchomieniem oraz

wykonaniem robót budowlanych niezbędnych do ich zamontowania na terenie obiektu Nowego Szpitala Wojewódzkiego

we Wrocławiu przy...

Termin składania ofert: 2015-07-27

Wrocław: Dostawa urządzeń systemu parkingowego wraz z ich montażem i

uruchomieniem

Numer ogłoszenia: 122307 - 2015; data zamieszczenia: 17.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 105833 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń systemu parkingowego wraz z ich

montażem i uruchomieniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń systemu

parkingowego wraz z ich instalacją, uruchomieniem oraz wykonaniem robót budowlanych niezbędnych do ich

zamontowania na terenie obiektu Nowego Szpitala Wojewódzkiego we Wrocławiu przy ul. Gen. Augusta Emila

Fieldorfa 2, w szczególności: 1) dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń systemu parkingowego; 2) korekta

wjazdu; 3) wykonanie sieci kablowej sterowania dostępem do parkingu; 4) przeprowadzenie jednego szkolenia

dla 10 osób dozoru technicznego z zakresu obsługi i eksploatacji urządzeń systemu parkingowego; 5)

sześciomiesięczne wsparcie techniczne w zakresie obsługi systemu parkingowego (zmiana konfiguracji systemu

parkingowego - np. dodawanie i usuwanie kont użytkowników, zmiana uprawnień) 2. Zakres rzeczowy inwestycji

obejmuje w szczególności wykonanie: 1) kompletnego systemu parkingowego wraz z systemem komputerowym

niezbędnym do zarządzania parkingiem, 2) instalacji i konfiguracji dostarczonych Urządzeń, 3) kanalizacji

kablowej z rur SRS Ø 110 mm o długości 4,5 m, 4) kanalizacji kablowej z rur SRS Ø 50 mm o długości 12,0 m,

5) rury ochronnej SRS Ø 50 mm o długości 10,8 m, 6) pętli indukcyjnych, 7) korekty wjazdu.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-08-17 15:50



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.99.63.00-8, 45.22.33.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesław Górski PROPARK, ul. 1 Maja 5, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 368167,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 301350,00

Oferta z najniższą ceną: 301350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 301350,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-08-17 15:50


